[image: image1.jpg]

关于我校9栋教学楼和学生公寓
有奖征名的通告
为坚持贯彻我校“人文、科技、创新和谐统一”的办学理念，弘扬、传承我校“笃实惟新，负重图强，驰而不息，交通报国”的大学精神，持续提升我校文化建设内涵，经学校党政领导确定，特面向全校师生员工征集9栋教学楼、学生公寓命名名称，希望大家踊跃参与取名。现就有关事项通告如下：

一、征名教学楼范围

我校现有教学楼A(A1-A2)、教学楼B(B1-B2)、教学楼C、实验楼、实训楼。学校决定取消教学楼A(A1-A2)、教学楼B(B1-B2)名称，对A、B教学楼按实有栋数（4栋）重新命名；鉴于各专业实验、实训室已经分散建设在有关楼上，原实验楼（图书馆附楼）也需要重新命名；同时征名的还有现教学楼C、行政办公楼、即将新盖的2栋学生公寓楼。为此，本次共需为9栋教学楼、学生公寓楼征集名称。

二、教学楼名称征集要求

1.取名原则。学校现有的11栋学生公寓楼取名均源于中国古代书院名称，教学楼取名也可按古代书院名称起名，以保持与学生公寓楼书院名称的一致性；也可根据我校办学历史、校训、大学精神、校风、教风、学风用语起名；或用中外教育名言中的关键词语为教学楼起名。

2.应征教学楼的名称应有详细的解释、意义介绍，并注明所引用资料来源、出处。

3.征名时间为10月12日至11月12日。

三、应征奖励

征名经确定采用后，每个楼名奖励应征人500元。如遇多人提供同一名称，在资料准确、文字精炼的前提下，以投稿时间先后确定应征获奖人员。

四、稿件要求

教学楼、学生公寓楼征名由党委宣传部负责。应征稿件以纸质版打印，并注明应征人所在部门、院部、班级、姓名、联系电话、交稿时间，送至党委宣传部（行政楼2楼205室）。联系人：李若冰，联系电话：15114860115。

特此通告
中共西安交通工程学院委员会宣传部
2020年10月12日

— 2 —

— 3 —